






















PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Východ - TEM - STAND. - 2017.02
Položková databáze:2017.02

Název stavby: Pce,Pov.Labe,PADB637,překl.,VPIC
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Vladko Fiala
KPO: PA
HOST: PA
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.028 KMP: 1.440 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.046 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 43 627 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 8 190 Kč
MONTÁŽ 27 793 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 5 117 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 674 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 29 621 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 10 000 Kč

Celkové náklady: 133 378 Kč bez DPH

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 14880.00 JV 14 880 Kč

zóna I do 0.100km
954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 24304.00 JV 24 304 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
951565 S Průraz zdivem cihlovým tl. od 300 do 600 mm 1.00 ks 217 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 28.00 m 7 742 Kč



955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 26.00 m 231 Kč
MONTÁŽ

955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 18.00 m 391 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 513 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 71.00 ks 2 104 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 71.00 ks 1 402 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 4.00 ks 277 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 60.00 ks 1 481 Kč
955300 S Montáž objektu samost. SIS nad 50 čtyř. 1.00 ks 1 345 Kč
955292 S Montáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř. 1.00 ks 1 056 Kč
955296 S Montáž rozvaděče sloupového 1.00 ks 851 Kč
954981 S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 18.00 m 480 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 1.00 ks 1 382 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 938 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 39.00 m 655 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 7.00 m 145 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 901 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 90.00 ks 1 778 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 7.00 ks 2 005 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč

954985 S Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 1.00 ks 1 820 Kč
958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 926 Kč
955102 S Zrušení rozvaděče skříň.na om.nad 50 čty 1.00 ks 286 Kč
955103 S Zrušení rozvaděče skříń.zasek.do 50 čtyř 1.00 ks 622 Kč
955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 8.00 m 134 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 81.00 ks 1 120 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks 711 Kč
955097 S Zrušení uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 622 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308 Kč
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 197 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 1500.00 JV 1 500 Kč

finanční úhrada za zřízení VBŘ 1000Kč za SIS200, 500Kč trasa
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 000 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 617 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 1.00 ks 158 Kč
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 14.00 ks 515 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV 10 000 Kč

správní polatek za vydání územního souhlasu

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303838 S Deska krycí plast. 150x1000 mm 28.00 ks 484 Kč
305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m 3.00 kg 143 Kč
305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.30 kg 17 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 28.00 m 119 Kč
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 35.00 m 860 Kč
300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 7.00 m 614 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 4.00 m 64 Kč
301277 S Lišta dřevěná 200x4,8x2,8 cm ochranná 1.00 ks 115 Kč



302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 474 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 12.00 ks 267 Kč
306745 S Napínač šroubový oko-oko  M 16 1.00 ks 103 Kč
307247 S Objímka kotevní D 140 mm 1.00 ks 78 Kč
309698 S Očnice kovová FeZn pro lano 10mm 1.00 ks 93 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 25.00 kg 1 040 Kč
305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 1.00 ks 1 554 Kč
306114 S Skříň rozváděče MIS 1b-QT 50p-pod omítku 1.00 ks 1 380 Kč
306410 S Skříň rozváděče MRS 10-QT 10p-na sloup 1.00 ks 1 662 Kč
306455 S Skříň rozváděče SIS 200-QT 200p-sloupek 1.00 ks 14 196 Kč
301331 S Sloup dřevěný 6,5m-impregnace Korasit CK 1.00 ks 1 482 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 1.00 ks 524 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 1.00 ks 731 Kč
307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 2.00 ks 31 Kč
309974 S Svorka zemnicí SR 02 pro pásek 30x4 mm 1.00 ks 44 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 18.00 ks 2 196 Kč
306843 S Svorník M 20x410x90x25 2.00 ks 91 Kč
301518 S Trubička smršť. SD 127F 12,7/6,4mm černá 0.35 m 37 Kč
306242 S Vložka speciální 2008/1 Sever-32663 1.00 ks 340 Kč
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35 7.00 ks 629 Kč
315502 S Vodič sděl. nf U 2x0,5 15.00 m 36 Kč
306180 S Zámek skříně 1370 L2 Sever-31423 2.00 ks 215 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
401646 S Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 2.00 ks 0 Kč
401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 4.00 ks 0 Kč
404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 2.00 ks 0 Kč
404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 4.00 ks 0 Kč
408348 S Šroub s šestihr.hl. M16x45 ČSN021301 2.00 ks 0 Kč
402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 4.00 ks 0 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Východ - TEM - STAND. - 2017.02
Položková databáze:2017.02

Název stavby: Pce,Pov.Labe,PADB637,překl.,VPIC
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Vladko Fiala
KPO: PA
HOST: PA
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.028 KMP: 1.440 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.046 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 43 627 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 0 Kč
MONTÁŽ 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0 Kč
POPLATKY 10 000 Kč

Celkové náklady: 55 479 Kč bez DPH

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 14880.00 JV 14 880 Kč

zóna I do 0.100km
954635 Získání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby 24304.00 JV 24 304 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 1 851 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV 10 000 Kč

správní polatek za vydání územního souhlasu
















